

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда
Наименование организации: Бюджетное учреждение Вологодской области "Устюженская центральная районная больница"

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах				Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)									
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1		класс 2		класс 3			класс 4				
			3	4	5	6	3.1	3.2	3.3	3.4	10			
Рабочие места (ед.)	2	3	4	5	6	3.1	3.2	3.3	3.4	10				
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	102	102	0	22	33	7	47	0	9	0				
из них женщин	110	110	0	25	33	52	0	0	0	0				
из них лиц в возрасте до 18 лет	74	74	0	17	24	33	0	0	0	0				
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0				
	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0				

Таблица 1

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда																								
		Администрация										Отдел кадров														
		3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	25		
1	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	
1/2023	Главный врач	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	
2/2023	Заместитель главного врача по эко-номике	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	
3/2023	Заместитель главного врача по ме-дицинской части	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	
4/2023	Заместитель главного врача по ад-министративно-хозяйственной части	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	
5/2023	Главная медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	
6/2023	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	

Таблица 2

7/2023	Специалист по кадрам	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	-	3.1	-	-	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет
8/2023	Заведующий отделом-врач-методист	-	3.2	-	-	-	-	-	-	3.1	-	2	-	3.2	-	-	да	да	нет	да	нет	нет	нет
9/2023	Фельдшер	-	3.2	-	-	-	-	-	-	3.1	-	2	-	3.2	-	-	да	да	нет	да	нет	нет	нет
10/2023	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	-	3.1	-	-	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет
11/2023	Системный администратор	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	-	3.1	-	-	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет
12/2023А	Оператор электронно-вычислительных и вычислительных машин	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	-	3.1	-	-	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет
13/2023А;																							
14/2023А;																							
15/2023А)																							
16/2023	Специалист по защите информации	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	-	3.1	-	-	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет
17/2023	Инженер по эксплуатации и ремонту зданий и сооружений	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	-	3.1	-	-	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет
18/2023	Инженер-энергетик	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	2	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
19/2023	Кладовщик	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
20/2023	Заведующий складом	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	-	3.1	-	-	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет
21/2023	Юрисконсульт	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	-	3.1	-	-	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет
22/2023	Специалист по охране труда	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	-	3.1	-	-	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет
23/2023	Специалист гражданской обороны	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	-	3.1	-	-	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет
24/2023	Делопроводитель	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	-	3.1	-	-	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет
25/2023	Статистик	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	-	3.1	-	-	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет
26/2023	Статистик	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	-	3.1	-	-	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет
27/2023	Начальник планово-экономического отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	-	3.1	-	-	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет
28/2023А	Экономист	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	-	3.1	-	-	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет
(29/2023А;																							
30/2023А;																							
31/2023А)																							
32/2023	Специалист по нормированию и оплате труда	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	-	3.1	-	-	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет
33/2023	Специалист по административно-хозяйственной деятельности	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	-	3.1	-	-	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет
34/2023	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
35/2023	Вахтер	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
36/2023	Плотник	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
37/2023	Лифтер	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
38/2023	Лифтер	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	-	3.1	-	-	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет
39/2023	Уборщик территории	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	-	3.1	-	-	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет
40/2023	Уборщик территории	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
41/2023	Слесарь-сантехник	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
42/2023	Сторож	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Планово-экономический отдел

Хозяйственный отдел

Отдел информационных технологий

Отдел материально-технического снабжения

73/2023	Медицинская сестра Детский сад «Соленка»	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет	нет
74/2023	Медицинская сестра МОУ Гимназия	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет	нет
75/2023	Медицинская сестра МОУ СП № 2	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет	нет

СТАЦИОНАР

Дневной стационар

76/2023	Врач-терапевт	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	да	нет	нет
Приемно-диагностическое отделение																											
77/2023	Врач-педиатр	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	да	нет	нет
78/2023	Врач-терапевт	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	да	нет	нет
79/2023	Врач-хирург	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	да	нет	нет

Хирургическое отделение

80/2023	Старшая медицинская сестра	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	да	нет	нет
81/2023	Врач травматолог-ортопед	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	да	нет	нет
82/2023	Врач по паллиативной медицинской помощи	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	1	доп.	3.2	-	да	да	нет	да	нет	да	нет	нет

83/2023А	Уборщик производственных и служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
(84/2023А;																												
85/2023А;																												
86/2023А)																												
87/2023	Кастелянша	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
88/2023	Буфетчик	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
89/2023	Буфетчик	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	

Лечебно-диагностическое отделение

90/2023	Врач функциональной диагностики	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	да	нет	нет
91/2023	Медицинская сестра функциональной диагностики	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	да	нет	нет

Отделение лучевой диагностики

92/2023	Врач-рентгенолог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	да	нет	да
93/2023	Рентгенолаборант	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	да	нет	да

Отдел материально-технического снабжения

94/2023	Механик (Водитель автомобиля)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	2	да	да	нет	да	нет	нет	нет	нет
---------	-------------------------------	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	-----	---	----	----	-----	----	-----	-----	-----	-----

Отделение скорой медицинской помощи

95/2023	Водитель автомобиля отделения скорой медицинской помощи	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	2	да	да	нет	да	нет	нет	нет	нет
96/2023	Водитель автомобиля отделения скорой медицинской помощи	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	2	да	да	нет	да	нет	нет	нет	нет
97/2023	Водитель автомобиля отделения скорой медицинской помощи	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	2	да	да	нет	да	нет	нет	нет	нет
98/2023	Водитель автомобиля отделения скорой медицинской помощи	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	2	да	да	нет	да	нет	нет	нет	нет
99/2023	Водитель автомобиля отделения скорой медицинской помощи	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	2	да	да	нет	да	нет	нет	нет	нет

Отделение скорой медицинской помощи

100/2023	Водитель автомобиля отделения скорой медицинской помощи	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	2	да	да	нет	да	нет	нет	нет	нет
----------	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	-----	---	----	----	-----	----	-----	-----	-----	-----

Брилинский ФАП

101/2023	Водитель автомобиля	-	-	2	-	2	2	-	-	-	-	3.1	2	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет
102/2023	Водитель автомобиля	-	-	2	-	2	2	-	-	-	-	3.1	2	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Дата составления: 27.10.2023

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Главный врач _____ Семakov Александр Серафимович _____
(должность) (Ф.И.О.) (дата) 10.11.23

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Заместитель главного врача по административно-хозяйственной части _____ Подосенова Александра Алексеевна _____
(должность) (подпись) (Ф.И.О.) (дата) 08.11.23

Специалист по охране труда _____ Симонова Наталья Ильинична _____
(должность) (подпись) (Ф.И.О.) (дата) 08.11.23

Заведующая кабинетом медицинской профилактики, медицинская сестра, председатель профсоюзного комитета _____ Мишкина Татьяна Александровна _____
(должность) (подпись) (Ф.И.О.) (дата) 08.11.23

Юрисконсульт _____ Архипов Николай Петрович _____
(должность) (подпись) (Ф.И.О.) (дата) 10.11.23

Главная медицинская сестра _____ Петрова Ольга Анатольевна _____
(должность) (подпись) (Ф.И.О.) (дата) 08.11.23

Заведующий поликлиникой _____ Шувалов Алексей Борисович _____
(должность) (подпись) (Ф.И.О.) (дата) 08.11.23

Начальник отдела кадров _____ Макгрова Анна Сергеевна _____
(должность) (подпись) (Ф.И.О.) (дата) 10.11.23

Заместитель главного врача по экономическим вопросам _____ Соловьева Надежда Анатольевна _____
(должность) (подпись) (Ф.И.О.) (дата) 10.11.23

Эксперт(ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

5924 _____ Николаев Александр Олегович _____
(№ в реестре экспертов) (подпись) (Ф.И.О.) (дата) 27.10.2023

